

Radio Vest Tarm ApS
Åboulevarden 67, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 96 58 34

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021

Jacob Høj Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radio Vest Tarm ApS Åboulevarden 67 6880 Tarm Telefon: 97 371760 Telefax: 97 372919 CVR-nr.: 28 96 58 34 Stiftet: 8. august 2005 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob H. Kjeldsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Radio Vest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og reparation af radio og tv-udstyr m.v samt salg af isenkram og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.378 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.377.616	912.599
2 Personaleomkostninger	-765.175	-558.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.077	-28.244
Driftsresultat	579.364	326.237
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.500	1.250
Andre finansielle indtægter	7.417	2.993
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.770	-76.054
Resultat før skat	539.511	254.426
4 Skat af årets resultat	-118.222	-48.825
Årets resultat	421.289	205.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	421.289	205.601
Disponeret i alt	421.289	205.601

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.866.788	1.878.366
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.203	16.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.018.991</u>	<u>1.895.029</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	97.500	95.000
7 Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.500</u>	<u>119.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.140.491</u>	<u>2.014.029</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	898.882	848.722
Varebeholdninger i alt	<u>898.882</u>	<u>848.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.658	164.384
Tilgodehavende selskabsskat	0	290
Andre tilgodehavender	343.108	54.100
Tilgodehavender i alt	<u>594.766</u>	<u>218.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.780	10.383
Værdipapirer i alt	<u>4.780</u>	<u>10.383</u>
Likvide beholdninger	173.777	26.602
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.672.205</u>	<u>1.104.481</u>
Aktiver i alt	<u>3.812.696</u>	<u>3.118.510</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		991.591	570.302
Egenkapital i alt		<u>1.116.591</u>	<u>695.302</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		199.664	180.508
Hensatte forpligtelser i alt		<u>199.664</u>	<u>180.508</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>464.850</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>464.850</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	116.586
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.088	208.850
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.528.678	1.183.895
	Selskabsskat	99.066	0
	Anden gæld	623.609	268.519
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.496.441</u>	<u>1.777.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.496.441</u>	<u>2.242.700</u>
	Passiver i alt	<u>3.812.696</u>	<u>3.118.510</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	364.701	489.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.601	205.601
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	570.302	695.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.289	421.289
	125.000	991.591	1.116.591

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	97.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.500</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	746.677	543.384
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.498</u>	<u>14.734</u>
	<u>765.175</u>	<u>558.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.086	29.365
Andre finansielle omkostninger	<u>8.684</u>	<u>46.689</u>
	<u>49.770</u>	<u>76.054</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	99.066	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.156</u>	<u>48.825</u>
	<u>118.222</u>	<u>48.825</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	2.028.880	693.536
Tilgang	0	163.079
Afgang	0	-201.909
Kostpris 31. december	<u>2.028.880</u>	<u>654.706</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	150.514	676.873
Årets afskrivninger	11.578	27.539
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-201.909
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>162.092</u>	<u>502.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.866.788</u>	<u>152.203</u>

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	65.000	175.000
Afgang i årets løb	0	-110.000
Kostpris 31. december	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Opskrivninger 1. januar	30.000	47.500
Årets opskrivninger	2.500	-16.250
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.250
Opskrivninger 31. december	<u>32.500</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>97.500</u>	<u>95.000</u>

7. Deposita

Kostpris 1. januar	24.000	24.000
Kostpris 31. december	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	581.436
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-116.586</u>
	<u>0</u>	<u>464.850</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 900 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.866 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	898 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251 t.kr.
Driftsmateriel	0 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Radio Vest Holding ApS, CVR-nr. 21536148 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.